
TVIRTINU 

Mokyklos direktorius  

Žilvinas Damijonaitis 

 

KAUNO VERŠVŲ GIMNAZIJOS 

               VEIKLOS PLANAS 2017 m. gegužės mėn. 
 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Vieta 

 

Data ir 

laikas 

Dalyvauja Atsakingas  Kordinatorius 

 

Reikalingi 

ištekliai 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Mokinių veikla  
1.  Brandos egzaminų sesija 

abiturientams 

Egzaminų 

vykdymo ir 

vertinimo 

centrai 

Nuo 2017-

05-02 

Iki 2017-

06-17 

 

12 klasės 

mokiniai 

Danguolė Jacikienė, 

dalykų mokytojai 

 

Zita Nėnienė Intelektuali-

niai  

ištekliai 

2.  Ugdymo karjerai savaitė 

,,ATEIK, DALYVAUK, 

ATRASK, PAŽINK!“ 

 

Mokyklos ir 

kitos 

edukacinės 

erdvės 

Nuo 2017-

05-02 iki 

2017-05-05 

Pagal 

atskirą 

tvarkaraštį 

1-11 klasių 

mokiniai 

Rita Petrauskienė 

Ugdymo karjerai 

grupės nariai 

Zita Nėnienė Intelektuali-

niai  

ištekliai 

3.  Standartizuoti testai 2,4,6,8 klasių 

mokiniams 

kabinetai Nuo 2017-

05-02 iki 

2017-05-05 

2,4,6,8 

klasių 

mokiniai 

2,4,6,8 klasių 

auklėtojai ir dalykų 

mokytojai 

Zita Nėnienė Intelektuali-

niai  

ištekliai 

4.  Kūno kultūros įskaita 12 klasės 

mokiniams 

Sporto salė, 

stadionas 

2017-05-05 

13 val. 

12 klasių 

mokiniai 

Jolita Barauskaitė Vytautas 

Čepulionis 

Intelektuali-

niai  

ištekliai 

5.  5 klasių mokinių olimpiada ,,Ką aš 

žinau apie Lietuvos istoriją?“ 

Šv.Kazimiero 

progimnazija 

2017-05-05 

14 val. 

5 klasių 

mokinių 

komanda 

Diana Murauskienė 

 

Vytautas 

Čepulionis 

Intelektuali-

niai  

ištekliai 

6.  Atvirų durų dienos būsimųjų 

penktokų mokiniams ir jų 

tėveliams 

Mokyklos 

edukacinės 

erdvės 

2017-05-

08,09 

 

Būsimieji 

penktokai 

Vaida Juškevičienė 

Rita Marija Ylienė 

Rita Petrauskienė 

Regina Lesevičienė 

Zita Nėnienė Intelektuali-

niai  

ištekliai 



Algimantė 

Kulikauskienė 

Renata Lincevičienė 

Danguolė 

Vaitmonienė 

Rasa Abramavičienė 

Ilona Bublienė 

Janina Rimydienė 

Kristina Sacevičienė 

7.  Edukacinė programa  Kauno foto 

festivalis ,,KAUNAS PHOTO“. 

Veda: foto menininkai Mindaugas 

Kavaliauskas, Romualdas 

Požerskis ir Berta Tilmanaitė. 

Mokyklos 

edukacinės 

erdvės 

2017-05-10 

9.50 val. 

2017-05-12 

9.50 val. 

2017-05-16 

10.55 val. 

Pagal 

atskirą 

grafiką 

Kviesti 5-12 

klasių 

mokiniai 

Vida Gužienė Vytautas 

Čepulionis 

Intelektuali-

niai  

ištekliai 

8.  Istorijos pamoka mokyklos 

muziejuje. Veda mokyklos Garbės 

mokinys Henrikas Kebeikis. 

Pamoka filmuojama. 

Mokyklos 

muziejus. 

2017-05-11 

9.50 val. 

9a klasė, 

pageidaujant

ys 

mokytojai. 

Vida Gužienė 

Diana Murauskienė 

Rita MarijaYlienė 

Vytautas 

Čepulionis 

Intelektuali-

niai  

ištekliai 

9.  Mamyčių diena  1d klasė 2017-05-12 1d klasės 

mokiniai ir 

jų tėvai 

Evelina Milerienė Lijana 

Bilinkevičienė 

Intelektuali-

niai  

ištekliai 

10.  Projektų pristatymo dienos Aktų salė 2017-05-17 

2017-05-18 

2017-05-19 

Pagal 

atskirą 

tvarkaraštį 

1-12 klasių 

mokiniai ir 

mokytojai 

1-12 klasių 

mokytojai ir 

auklėtojai 

Zita Nėnienė Intelektuali-

niai  

ištekliai 

11.  Pradinių klasių mokomosios 

ekskursijos 

Lietuvos 

lankytinos 

vietos 

Nuo 2017-

05-18 iki 

2017-05-31 

1-4 klasių 

mokiniai 

Klasių mokytojos Lijana 

Bilinkevičienė 

Intelektuali-

niai  

ištekliai 



12.  Veiksmo savaitė Mokyklos 

erdvės 

Nuo 2017-

05-22 iki 

2017-05-26 

1-12 klasių 

mokiniai, 

PUG 

Mokinių taryba 

Renata Lincevičienė 

Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektuali-

niai  

ištekliai, 

rėmėjų lėšos 

13.  Žmogaus saugos įskaitiniai 

užsiėmimai 11-12 klasių 

mokiniams  

Mokyklos 

edukacinės 

erdvės 

2017-05-23 

13 val. 

11,12 klasių 

mokiniai 

Renata Lincevičienė 

Regina Lesevičienė 

Virginija 

Lincevičienė 

Giedrė Juškevičienė 

Danguolė jacikienė 

Vytautas 

Čepulionis 

Intelektuali-

niai  

ištekliai 

14.  Paskutinio skambučio šventė Aktų salė 2017-05-25 

12 val. 

1,11,12 ir 

kviesti kitų 

klasių 

mokiniai 

Lina Nomeikienė 

Violeta Linikienė 

Danutė 

Zlatarinskienė 

Lijana Bilinkevičienė 

Regina Lesevičienė 

Virginija 

Lincevičienė 

Giedrė Juškevičienė 

Danguolė Jacikienė 

Renata Lincevičienė 

Vytautas 

Čepulionis 

Zita Nėnienė 

Intelektuali-

niai  

ištekliai 

15.  Šeimos diena  Pradinės 

mokyklos 

salytė ( 

Romainių 28) 

2017-05-25 1d,2c,2d,3d,

4d klasių 

mokiniai 

Klasių mokytojos Lijana 

Bilinkevičienė 

Intelektuali-

niai  

ištekliai 

16.  Pasiekimų patikrinimas 10 klasės 

mokiniams 

Aktų salė 2017-05-26 

2017-06-01 

8 val. 

10 klasės 

mokiniai 

Lijana Bilinkevičienė 

Regina Lesevičienė 

Zita Nėnienė Intelektuali-

niai  

ištekliai 

17.  Pradinių klasių mokinių šventė 

,,Spindulėlis“ 

Aktų salė 2017-05-29 

 

1-4 klasių 

mokiniai 

Klasių auklėtojai Lijana 

Bilinkevičienė 

Intelektuali-

niai  

ištekliai 

18.  Mokytojų tarybos posėdis ,,Dėl 1-

5 klasių mokinių pasiekimų ir 

papildomų darbų skyrimo, PUG 

programos baigimo“ 

206 kab. 2017-05-30 

14 val. 

 

1-5 klasių 

mokytojai, 

PUG 

mokytoja 

Lijana Bilinkevičienė 

Zita Nėnienė 

Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektuali-

niai  

ištekliai 



19.  Pradinio išsilavinimo pažymėjimų 

įteikimas 

Aktų salė 2017-05-30 

12 val. 

4 klasių 

mokiniai 

4 klasių auklėtojai Lijana 

Bilinkevičienė 

Intelektuali-

niai  

ištekliai 

20.  Gedulo ir vilties dienos minėjimas 

(istorinė-literatūrinė kompozicija) 

IX forto 

muziejus 

2017-06-01 

12 val. 

Mokyklos 

bendruomen

ės nariai 

Diana Murauskienė 

Rita Marija Ylienė 

Žaneta 

malinauskienė 

Rita Petrauskienė 

Vida Gužienė 

Audronė Ribinskienė 

Vytautas 

Čepulionis 

 

Intelektuali-

niai  

ištekliai 

Bendradarbiavimas su mokinių tėvais 

21.   Mokinių tėvų susirinkimas: 

 ,,Patarti Negalima 

Pasitikėti“ – aktų salėje , 

veda psichologė-karjeros 

konsultantė Sigita 

Novikovienė. 

 Susirinkimai klasėse 

,,Individuali mokinio 

mokymosi pažanga“ 

Kabinetai 2017-05-04 

18 val. 

5-11 klasių 

mokinių 

tėvai 

5-11 klasių auklėtojai   Žilvinas 

Damijonaitis 

 

Intelektuali-

niai ištekliai 

22.   Būsimųjų penktokų ir jų tėvelių 

susirinkimas 

Aktų salė 2017-05-09 

18 val. 

Būsimieji 

penktokai ir 

jų tėveliai 

Zita Nėnienė 

Lijana Bilinkevičienė 

4 klasių auklėtojos 

Žilvinas 

Damijonaitis 

 

Intelektuali-

niai ištekliai 

Metodinė veikla 

23.  Seminaras ,,3D mokomųjų objektų 

panaudojimas pamokose“ 

206 kab. 2017-05-03 

13 val. 

Kviesti ir 

pageidaujant

ys mokytojai 

Danguolė Jacikienė 

Virginija 

Lincevičienė 

Zita Nėnienė Intelektuali-

niai ištekliai 

24.  Seminaras ,,Smart lentos  

panaudojimas pamokose“ 

404 kab. 2017-05-04 

13 val. 

Kviesti ir 

pageidaujant

ys mokytojai 

Danguolė Jacikienė 

Vaida Juškevičienė 

Zita Nėnienė Intelektuali-

niai ištekliai 

25.  Metodinės tarybos pasitarimas 

,,Ugdymo plano naujovės“ 

207 kab. 2017-05-17  

14.35 val. 

Metodinė 

taryba 

Danguolė Jacikienė 

Nijolė Navickienė 

Diana Murauskienė 

Zita Nėnienė Intelektuali-

niai ištekliai 

Komisijų, grupių veikla, klubų veikla 

26.  Erasmus+  KA2 tarpmokyklinių strateginių 

partnerysčių projekto 

,,Saugoti gamtą ne prievolė, o 

202 kab. 2017-05-22 

14.30 val. 

Projektinė 

grupė 

Birutė Dručkutė Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektualin

iai ištekliai  



galimybė“ projektinės grupės  

pasitarimas 
27.  Erasmus+  KA2 tarpmokyklinių strateginių 

partnerysčių projekto 

,,Art, Sports and Technologies 

 keep me bound to school“  

projektinės grupės pasitarimas 

202 kab. 2017-05-23 

14.30 val. 

Projektinė 

grupė 

Birutė Dručkutė Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektualin

iai ištekliai  

28.  Erasmus+  KA1 tarpmokyklinių strateginių 

partnerysčių projekto 

,,Mokomės būti atviri kaitai ir šiuolaikiški“ 

projektinės grupės  

pasitarimas 

202 kab. 2017-05-24 

14val. 

Projektinė 

grupė 

Birutė Dručkutė Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektualin

iai ištekliai  

 

 

Švietimo stebėsena 

29.  Pamokų stebėsena  ,,Išmokimo 

stebėjimas pamokoje“ 

Kabinetai Nuo  

2017-05-02 

iki  

2017-05-31 

Mokytojai Administracija Zita Nėnienė Intelektualin

iai ištekliai  

 

Direkciniai pasitarimai 

30.  Direkcinis pasitarimas „Veiklos 

gegužės  mėnesį “ 

Direktoriaus 

kabinetas 

2017-05-05 

11 val. 

Administra 

cija  

Žilvinas 

Damijonaitis 

Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektualin

iai ištekliai 

31.  Direkcinis pasitarimas 

,,Pareigybių aptarimas “ 

Direktoriaus 

kabinetas 

2017-05-12 

11 val. 

Administra 

cija 

 

Žilvinas 

Damijonaitis 

Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektualin

iai ištekliai 

 

32.  Direkcinis pasitarimas „Dėl 

ugdymo plano 2017-2018 m.m. “  

Direktoriaus 

kabinetas 

2017-05-19 

11 val. 

Administra 

cija 

 

Lijana Bilinkevičienė 

Zita Nėnienė 

 

Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektualin

iai ištekliai 

33.  Direkcinis pasitarimas „Dėl 

remonto darbų vasaros atostogų 

metu. “  

Direktoriaus 

kabinetas 

2017-05-26 

11 val. 

Administra 

cija 

 

Iroldas Jurevičius Žilvinas 

Damijonaitis 

Intelektualin

iai ištekliai 

 

 

Domėsimės: 

 Mokinių projektine veikla 

 

Direktoriaus pavaduotoja                                             Zita Nėnienė  



 

 


